Рівненська обл., 
Рівненський р-н, смт Клевань, вул. Деражненська, 77» (згідно з кодом ДК 021:2015 - 
45454000-4 — Реконструкція), розробленим генеральним проектувальником на замовлення 
Клеванської селищної ради. 
11. Очікувана вартість предмета закупівлі: 33 606 868,80 грн. (Тридцять три мільйони шістсот 
шість тисяч вісімсот шістдесят вісім гривень 80 копійок) з ПДВ. 
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості 
предмета закупівлі здійснено на підставі кошторисної документації, визначеної відповідно до 
Кощторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених